üzərində çalışmışdır. R.Kürenov 597 nömrəli nüsxənin hicri 1296-ci il (1876-
1877) tarixilə ən qədim nüsxə olduğunu, 12 nömrəli nüsxənin də hicri 1301-ci il
(1883-1884) tarixli olub digər nüsxələrdən daha yaxşı olduğunu ifadə etmişdir
(Kürenov, 2011, s. 7).

Türkmən dastanları şəkil baxımından nəzm və nəsr bölmələrindən
ibarətdir. Mənsur qismlər “qissə”, mənzum bölmələr “qoşqı” və ya “aydım”
terminləri ilə işlənmişdir.